КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОЛГОГРДДСКОЙ ОБЛДСТИГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕoBолгогрАдскиЙ тЕхничЕскиЙ коллЕдхt)
400002 г. Волгоградl улицд Тимирязева,5 телефон: (8442\23-04-4l

h.ttp_: 1лшlу. чg!gt" h hР |,J.Ц /

Приказ
от 10 января 2022 г. Jъ 10-4

об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов м€IJIого и среднего предIIринимательства

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов маJIого и
среднего предпринимательства в закупках ToBapQB, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчетауказанного объема, утвержденного постановлением Правитъльства
Российской Федерации от |l.|2.2814 М Iз52 <об особенностях участиясубъектОв м€tлогО и среднего предпринимателъства в закупках товаров, работ,услуг отделъными видами юридических лиц)), на основ ании Фaдaр-"ного
закона от 18 июля 2011 j\9 22з-ФЗ (о закупках товаров, рабоЪ, услуготдельными видами юридических Лиц>, Положения о закупках
государственного бюджетного профессион€lльного образовательного
учреждения <<волгоградский технический колледж,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить и ввести в действие с 10.02.2о22 года Перечень товаров,
работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъек"о" rurого и среднего
предпринимательства (далее - Переченъ), согласно приложению.

2, Руководителям структурных подра:lделений гБпоУ <Волгоградский
технический колледж) при планировании и осуществлении закупок
руководствоватъся Перечнем с момента введения его в действие.3. Специалисту по закупкам Моргун Ж. в. обеспечитъ размещениеПеречнЯ в единоЙ информационноЙ системе в сфере закупок товаров, работ,
услуГ для обеспечения государственных и муниципЕLпьных нужд и на сайтегБпоУ <<Волгоградский технический колледж) в информационно-
телекоммуникационной оети Интернет.

_ 4, Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

С приказом ознак oll1ul И ; z i *^u /а , О/ 2022r.

согласовано:
Главный бухгалтер М.Ю. Холодова

Приложение

к приказу Ng10-4 от 10.01 .2022

перечень товаров, работ товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов маJIого и среднего предпринимательства

Код по ОКПД 2 Наименование т9Е9р9р, р;боъ y.ny.
бз,99.10.190 Услуги информаrIионные

компьютерные прочие, не
ДРJ],пироuки _

автоматизироваIlные
включенные в другие